



Wrocław, dnia 28 - 02 - 2018 r.

Nr sprawy: DZP/242/20/2018

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: odczynników dla Laboratorium Analitycznego (dwa obszary) wraz z dzierżawą aparatów wg pakietów 1- 20 zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) i pkt 14 i 15 SIWZ dokonuje zmiany treści wzoru umowy oraz informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozbudowanie tabeli Formularza Cenowego, o dodatkowe wiersze potrzebne do uwzględnienia materiałów zużywalnych koniecznych do wykonania wyspecyfikowanych oznaczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy §3a i §3b dla Pakietu: 5, 11, 12, 15, 16 i 20

W zakresie ww. pakietów Wykonawca jest zobowiązany realizować umowę (dzierżawę) zgodnie z wymaganiami określonymi w §3a, gdzie zgodnie z zapisami pkt. 7, koszty serwisu w tym między innymi przeglądów, są wliczone w cenę dzierżawy.

W związku z powyższym prosimy o wykreślenie z tytułu §3b dotyczącego pakietów serwisowych, pakietów o numerach 5, 11, 12, 15, 16 i 20

Odpowiedź:

Tytuł §3b otrzymuje brzmienie: Obowiązki wykonawcy związane z realizacją umowy (dotyczy pakietów serwisowych)

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy - prosimy o zmianę zapisów §11 pkt. 3 i naliczanie kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto czynszu dzierżawnego za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu 1 pozycje: 1-5, 12, 78-80, 84, 90, 92-94, 105, 107 do odrębnego pakietu? Wyłączeniu ww pozycji umożliwi złożenie ofert przez firmy, które specjalizują się w podstawowym, laboratoryjnym sprzęcie jednorazowym oraz uzyskanie korzystniejszej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5

W Formularzu cenowym dla pakietu brak jest pozycji „przeciwciała jajnikowe” oraz testu paskowego do diagnostyki MPO, PR3 oraz GBM, natomiast w warunkach granicznych widnieją opisy wymagań dla tychże pozycji (odpowiednio pozycja nr 6 dla testów immunofluorescencji pośredniej oraz pozycja nr 1 dla testów paskowych). Prosimy o weryfikację zapisów

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje za zbędne zapisy w warunkach granicznych : poz.1 do testów paskowych i poz.6 do testów immunofluorescencji.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu 15

1. Czy Zamawiający do oznaczania wolnych lekkich łańcuchów kappa i lambda wymaga aby zaoferowane odczynniki były oparte na wykorzystaniu przeciwciał poliklonalnych ?

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną

Prosimy o zmianę zapisu i dopuszczenie oświadczenia, że dzierżawiony sprzęt jest objęty gwarancją i opieką serwisową przedstawiciela producenta

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 25

Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2 dla Pakietu:

Prosimy o dopuszczenie zapisu, że w razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za każdy dzień.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 26

Dotyczy wzoru umowy §8 pkt. 2

Prosimy o uzupełnienie zapisu ww. punktu: „ i gwarantuje wymianę na pełnowartościowy towar w ciągu 7 dni od chwili zgłoszenia na piśmie przez Zamawiającego takich wad i uznania reklamacji”.

Pierwotne brzmienie konstytuuje automatyczne uznawanie wszelkich reklamacji i pozbawia wykonawcy prawa do oceny ich zasadności.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27

Dotyczy wzoru umowy §12

Prosimy o dodanie do zapisów ww. § następującego zapisu jako pkt. 5

„Brak po stronie Administratora udostępnienia baz danych osobowych zgromadzonych na nośnikach informacji stanowiących części składowe lub przynależności dzierżawionych analizatorów, któremu towarzyszy będzie formalne powierzenie przetwarzania danych osobowych zwalnia Wykonawcę z obowiązku wykonania jakichkolwiek czynności serwisowych”

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Wykonawca będzie mógł realizować obowiązki serwisowe bez dostępu do bazy. Jeżeli udostępnienie bazy nie jest jednoznaczne z powierzeniem danych osobowych do przetwarzania, to wykonując obowiązki serwisowe wykonawca będzie nielegalnie przetwarzał dane osobowe tam się znajdujące, co naraża go na odpowiedzialność i bardzo wysokie kary (od 25 maja 2018 roku). Zresztą podobnie Państwo jako Administrator Danych Osobowych dając dostęp do bazy bez uprzedniego zawarcia umowy o powierzeniu przetwarzania danych osobowych naruszycie przepisy rozporządzenia i także narażacie się na odpowiedzialność i wysokie kary. Dlatego prosimy o potwierdzenie, że zlecenie wykonania przeglądu/naprawy/innej czynności serwisowej należy traktować jak udokumentowane polecenie Administratora, o którym mowa w art. 28 ist. 3 lit a) Rozporządzenia w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych.

Zwracamy też uwagę, że obowiązek wykonania czynności serwisowych w sytuacji braku umowy o powierzeniu przetwarzania danych osobowych będzie obowiązkiem naruszającym przepisy prawa a przez to z mocy prawa nieważnym.

Odpowiedź:

Tak, pod nadzorem pracownika DDL

Pytanie nr 28

§3 ust. 2: Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całości asortymentu w ramach poszczególnych zadań. W związku z powyższym prosimy o zastrzeżenie, iż ograniczenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20% poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: *„przy czym zmniejszenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20%”*.

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

Pytanie nr 29

§3 ust. 3: Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie terminu dostawy towaru poprzez zwrot *„w terminie do ... dni roboczych (...)”*

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

Pytanie nr 30

§3 ust. 6: Prosimy o modyfikację ww. postanowienia poprzez dodanie zdania w następującym brzmieniu:

„Przed zastosowaniem jednak powyższego środka, Zamawiający zobowiązany jest wezwać Wykonawcę do spełnienia świadczenia, wyznaczając mu odpowiedni termin do wykonania obowiązku umownego.”

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

Pytanie nr 31

§3a ust. 6: Prosimy o uzupełnienie postanowienia poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: *„W okresie dzierżawy, gdy konieczność dokonania napraw powstanie z winy Zamawiającego na skutek nieprawidłowej eksploatacji przedmiotu umowy, koszty napraw i części zamiennych pokrywa Zamawiający”*.

Odpowiedź:

Zgoda jako zdanie drugie

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 poziomowego liofilizowanego materiału do codziennej kontroli jakości od niezależnego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 16

Czy podana „ilość testów na 2 lata” zawiera dodatkowe testy potrzebne na kontrole i kalibracje?

Odpowiedź:

Tak, zawiera

Pytanie nr 17

Dotyczy wzoru umowy

§3a ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się, do reakcji na awarię w czasie krótszym niż 48 godzin w dni robocze.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18

Dotyczy wzoru umowy

§3a ust. 12 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Wykonawca na czas awarii trwający powyżej 5 dni roboczych, dostarczy Zamawiającemu aparat zastępczy lub wykona zlecone badania niezwłocznie na pokrywając różnicę w poniesionych kosztach koszt”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19

Dotyczy wzoru umowy

§3b ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Czas oczekiwania na pojawienie się pracownika serwisu w miejscu awarii analizatora max. 48 godz. w dni robocze od chwili zgłoszenia awarii drogą telefoniczną na nr, potwierdzoną faxem na fax. Termin usunięcia usterki strony ustalają na 7 dni roboczych licząc od daty akceptacji kosztów przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20

Dotyczy wzoru umowy

§7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia, powyższe odsetki wyczerpują roszczenia Wykonawcy z tytułu opóźnienia w spełnieniu świadczenia wzajemnego przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 21

Dotyczy wzoru umowy

§11 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 22

§11 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2 % wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia...”?

Dotyczy wzoru umowy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 23

Dotyczy wzoru umowy §3 pkt. 6

Prosimy o uzupełnienie zapisu ww. punktu „ Wykonawca pokryje wszystkie udokumentowane koszty „

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

Pytanie nr 24

Dotyczy wzoru umowy §3a pkt. 2 dla Pakietu: 5, 11, 12, 15, 16 i 20

Testy wykorzystujące przeciwciała poliklonalne gwarantują możliwość utrzymania dotychczasowych standardów wykonywanych badań i wiarygodność diagnostyczną potwierdzoną aktualnymi zaleceniami Międzynarodowej i Polskiej Grupy ds. Szpiczaka Plazmocytoowego (Zalecenia Polskiej Grupy Szpiczakowej dotyczące rozpoznawania i leczenia szpiczaka plazmocytoowego oraz innych dyskrazji plazmocytoowych na rok 2017. Acta Haematologica Polonica 2017).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 7

Informujemy że modyfikujemy pytanie nr 4 z :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie materiału do codziennej kontroli jakości od niezależnego producenta dla którego czas dostępności jednej serii może być krótszy niż wymagane 18 miesięcy? Jest to zależne od cyklu produkcyjnego materiału kontrolnego

Na: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie materiału do codziennej kontroli jakości od niezależnego producenta dla którego czas dostępności jednej serii może być krótszy niż wymagane 18 miesięcy ale nie krótszy niż 12 miesięcy? Jest to zależne od cyklu produkcyjnego materiału kontrolnego

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 8

Informujemy że modyfikujemy pytanie nr 5 z :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie 2 poziomowego liofilizowanego materiału do codziennej kontroli jakości od niezależnego producenta?

Na: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie liofilizowanego materiału do codziennej kontroli jakości od niezależnego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 9

Dotyczy SIWZ, Rozdział VI Formularze cenowe, Pakiet nr 10_Warunki graniczne, pkt. 5:

Prosimy o wyjaśnienie czy doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający zamiast PF% miał na myśli IPF% (% niedojrzałych płytek krwi)?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli IPF%

Pytanie nr 10

Dotyczy SIWZ, Rozdział VI Formularze cenowe, Pakiet nr 9_Warunki graniczne, pkt. 2:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pod pojęciem „Wykonawca zapewni analizator zapasowy pracujący na tych samych odczynnikach” ma na myśli analizator zapasowy, który wymieniony jest w tabeli cenowej w poz. 2 „Dzierżawa analizatora zapasowego do barwienia preparatów”, czy analizator zastępczy do analizatora zapasowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jednego analizatora zapasowego

Pytanie nr 11

SIWZ 10.3.1 Czy Zamawiający wyraża zgodę w związku z ograniczoną ilością miejsca na przelewach - w przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej na opisanie przelewu: „Wadium nr spr.: DZP/242/20/2018 pakiet” ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zapewnił materiał do codziennej kontroli jakości od niezależnego producenta dla parametrów wykonywanych w moczu oraz do kreatyniny i mikroalbuminy na 2 poziomach? Tylko tak konfekcjonowany materiał kontrolny jest dostępny w ofercie niezależnych producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie materiału do codziennej kontroli jakości od niezależnego producenta dla którego czas dostępności jednej serii może być krótszy niż wymagane 18 miesięcy? Jest to zależne od cyklu produkcyjnego materiału kontrolnego.

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę ale nie krótszy niż 12 miesięcy

kwencji zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości umowy brutto będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 39.

§11 ust. 2 i 3: Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisów: „za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”.

Wykonawca wskazuje, iż kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 40.

§11: Prosimy o uzupełnienie niniejszego postanowienia Wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto pozostałej do realizacji umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego, z zastrzeżeniem §10 ust. 13”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 41.

Dotyczy SIWZ, Rozdział II – Formularz oferty, Pakiet nr 8, pkt 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego zapisu dla Pakietu nr 8 poprzez zwrot w brzmieniu: „z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności jest zgodny z harmonogramem dostaw materiału kontrolnego dostępnym na stronie internetowej Wykonawcy www.....pl”?

Wykonawca wskazuje, iż krew kontrolna jest materiałem o krótkim okresie ważności ze względu na rodzaj materiału, dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew, skalkulowana jest w ilości uwzględniającej zarówno ważność jak i ilość wymaganą przez Zamawiającego. Odczynniki hematologiczne mają dłuższy termin ważności od daty dostawy przed otwarciem niż krew kontrolna, która jest materiałem dostarczany zgodnie z harmonogramem dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 42.

Dotyczy pakietu nr 3

Dotyczy formularza oferty

Czy w tabeli z punktu 1 kolumna 3 trzeba podać wartość brutto? (obecnie jest wpisane cena w zł. brutto).

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 43.

Dotyczy pkt. 16 formularza oferty

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności wyrobów immunochemicznych z 6 m-cy na min. 4 m-ce?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 44.

Dotyczy formularza cenowego.

W tabeli kalibratory, kontrolne i mat. zużywalne przy L.P. jest odnośnik* - prosimy o informacje w którym miejscu SIWZ znajduje się wyjaśnienie co * ta oznacza.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o umożliwienie rozszerzenia niniejszej tabeli o taką ilość rzędów, w których zostaną wyszczególnione oferowane pozycje dotyczące kalibratorów, kontroli i materiałów zużywalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 45.

Dotyczy formularza cenowego

Prosimy o zmianę w pozycji nr 1 tabeli dotyczącej dzierżawy analizatora na: Dzierżawa platformy immuno-biochemicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 32 A

Wykonawca zapewni telefoniczny dostęp serwisu z możliwością zdalnego serwisu analizatorów. **§3a ust. 8:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla Pakietu nr 8, 9 i 10 *czas reakcji na awarię wynosił do 48 godzin w dni robocze?* Wykonawca wskazuje, iż w dni wolne od pracy i święta

Odpowiedź 32A:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 32 B

Jeżeli 32 A -tak, prosimy o odpowiednią modyfikację §3b ust. 4.

§3b ust. 5: Z uwagi na treść postanowienia w §3a ust. 12: *„Wykonawca na czas awarii trwający powyżej 5 dni roboczych (...)”*; Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednoczenie terminu na dostarczenie aparatu zastępczego w przypadku awarii do 5 dni roboczych.

Odpowiedź 32B:

5 dni roboczych

Pytanie nr 33.

§5 ust. 1: Prosimy o uzupełnienie postanowienia zapisem w brzmieniu:

„(...) lub do wyczerpania całkowitej wartości umowy określonej w §6 ust. 1 niniejszej umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 34.

§7 ust. 1: Prosimy o odpowiednią modyfikację ww. postanowienia dla Pakietów nr 8, 9 i 10 poprzez zastąpienie zapisu *„w terminie 60 dni licząc od początku miesiąca następnego po miesiącu realizacji dostawy”* wyrażeniem *„w terminie do 60 dni licząc od dnia wystawienia faktury VAT”.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 35.

§7 ust. 2: Prosimy o doprecyzowanie niniejszego postanowienia poprzez dodanie po wyrażeniu: *„do naliczania odsetek umownych”* zwrotu w brzmieniu: *„zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013r.”*

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 36.

§8 ust. 2: Prosimy o uzupełnienie niniejszego postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie po wyrażeniu: *„za wady ilościowe i jakościowe dostarczonego towaru”* zapisu w brzmieniu: *„w przypadku uzasadnionych reklamacji”.*

Zapis w dotychczasowym brzmieniu wskazuje, iż Wykonawca wymieni każdy towar na pełnowartościowy po zgłoszeniu wad. Tymczasem Wykonawca zgodnie z literą prawa nie może odmówić przyjęcia reklamacji z tytułu odpowiedzialności za niezgodność towaru z umową, ale ma prawo po rozpatrzeniu reklamacji ją odrzucić, dlatego też zasadne jest doprecyzowanie, iż Wykonawca wymieni towar na pełnowartościowy gdy zgłoszone wady były uzasadnione.

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

Pytanie nr 37.

§9 ust. 1: Prosimy o doprecyzowanie, czy osoba wskazana jako odpowiedzialna za realizację umowy tj. Kierownik Apteki Szpitalnej jest osobą odpowiedzialną za składanie zamówień. Czy zamówienia podpisane/zatwierdzone tylko przez tą osobę mają być tylko realizowane?

Jeżeli tak, prosimy o wskazanie kilku osób w celu uniknięcia sytuacji braku realizacji (wstrzymania) zamówienia z powodu nieobecności przedstawiciela Zamawiającego i podpisania zamówienia przez inną osobę.

Ewentualnie, prosimy o uzupełnienie §9 ust. 1 zapisem w brzmieniu: *„lub osoba przez niego upoważniona”.*

Odpowiedź:

Osobą odpowiedzialną jest Kierownik Apteki

Pytanie nr 38.

§11 ust. 1: Prosimy o modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej wynosiła *10% wartości pozostałej do realizacji umowy*, nie zaś od ogólnej wartości umowy.

Wykonawca wskazuje, iż w sytuacji gdy umowa dotyczy świadczeń ciągłych, a dostawa odczynników będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, odstąpienie do umowy może dotyczyć niewielkiej partii odczynników, w konse-

Pytanie nr 46.

Dotyczy pkt. 45 parametrów granicznych

Prosimy o odstąpienie żądania kart charakterystyk w formie papierowej. Uzasadnienie: przy 83 pozycjach odczynnikowych ilość stron wyniesie ok. 3000 stron.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 47

Dotyczy pkt. 2 par. 3 projektu umowy oraz pkt. 3a par. 10

Prosimy o podanie minimalnego progu wykonania umowy.

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

Pytanie nr 48.

Dotyczy pkt. 2 par. 7 projektu umowy:

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu na:

„W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia. Powyższe odsetki wyczerpują roszczenia Wykonawcy z tytułu opóźnienia w spełnieniu świadczenia wzajemnego przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 49.

Dotyczy pkt. 1 par. 7 projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

*„Należność wskazana w § 6 będzie regulowana zgodnie z zamówieniami określonymi w § 3 umowy przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy w nrW terminie **60 dni** licząc od daty otrzymania faktury. Zapłata zostanie dokonana na podstawie poprawnie wystawionej zgodnie z postanowieniami § 6 ust. 4 faktury VAT”.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 50.

Dotyczy zapisu wzoru umowy §3 ust 3. Prosimy Zamawiającego od odstąpienia od zapisu wzoru umowy dotyczącego „rozładunku towaru”.

Uzasadnienie: Wykonawcy korzystają przy dostawach z usług firm kurierskich, które nie mają prawa rozładowywać i przenosić dostaw do pomieszczeń magazynowych na wskazane przez przedstawiciela Zamawiającego miejsca.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 51.

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie panelu lipidowego o parametr triglicerydy?

Jeśli tak, prosimy o określenie ilości oznaczeń dla tego parametru w okresie trwania całej umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Zmiana treści wzoru umowy

1. Paragraf 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca wykona przedmiot umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami polskimi zharmonizowanymi z normami europejskimi. Towar, o którym mowa w ust. 1, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć własnym transportem, na swój koszt wraz z rozładunkiem, w terminie do dni (**max. 14 dni**) od chwili złożenia zamówienia na nr faksu lub na e - mailem na adres : wskazany przez Zamawiającego w zamówieniu.
Jeżeli dostawa wypadła w dniu wolnym od pracy lub w soboty, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”
2. Paragraf 10 ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„W przypadku:
 - 1) zmiany stawki podatku od towarów i usług,

- 2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- 3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
- 4) W wypadku zmiany, o której mowa w ust. 7 pkt 1) wartość netto wynagrodzenia Wykonawcy nie zmieni się. Wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w § 6 ust. 1 może podlegać waloryzacji w trakcie obowiązywania umowy na pisemny wniosek Wykonawcy skierowany do Zamawiającego wraz z uzasadnieniem oraz szczegółowym wyliczeniem wpływu zmiany na ponoszone przez Wykonawcę koszty wykonania zamówienia. Waloryzacja wynagrodzenia może nastąpić po upływie 90 dni od dnia obowiązywania zmian."

Dotychczasowe ustępy nr 9, 10, 11, 12, 13 paragrafu nr 10 otrzymują odpowiednio nr 8, 9, 10, 11, 12.

3. Zamawiający wprowadza w paragrafie 11 ustęp 4 o brzmieniu:

„Za opóźnienie w reakcji na awarię, nie usunięcie usterki w terminie lub niedostarczenie urządzenia zastępczego zgodnie z §3b ust 4 i 5 lub § 3a ust. 8-12 Wykonawca zapłaci karę umowną w wys. 0,5% wartości umowy za każdy dzień opóźnienia”

Dotychczasowe ustępy nr 4, 5, 6, 7, 8 paragrafu nr 11 otrzymują odpowiednio nr 5, 6, 7, 8, 9.

POUCZENIE

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).

Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 20 – 28, faks: 71 / 327 – 09 – 40, faks: 71 / 327 – 09 – 11, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu
Zofia Widomska –Brycka